detalhado no Anexo deste Contrato, cujos resultados constarão em Relatórios de Ensaios emitidos pela
CONTRATADA. 

Cláusula  6ª - Como  contraprestação  aos  serviços  dos  testes  e  análises  citados  no  Anexo  I, a
CONTRATADA será remunerada em 12 (doze) parcelas fixas no valor de R$ 3.072,85 (Três mil e
setenta e  dois  reais  e  oitenta  e  cinco centavos), por  corresponder  aos  ensaios  do período de
dezembro/2023 a novembro/2024. 

Cláusula 8ª - PROTEÇÃO E TRATAMENTO DE DADOS PESSOAIS

As partes  se  comprometem a  tratar  os  Dados  Pessoais  envolvidos  na  confecção  e  necessários  à